EDITAL Nº 01/2014

O Presidente do Fundo Municipal de Assistência Social de São José
das Palmeiras, estado do Paraná no desempenho de suas atribuições legais,
em conformidade com a Lei Complementar 101/2000.

 RESOLVE:
Convocar a população geral, todos os conselheiros do Conselho

Municipal de Assistência Social, Conselho da Criança e do Adolescente e
Conselho Tutelar do município de São José das Palmeiras para Audiência
Pública referente ao terceiro quadrimestre de 2013, a realizar-se no dia 07 de
fevereiro de 2014 às 09:00 horas na Câmara Municipal.

  Registre-se
  Publique-se

São José das Palmeiras, 03 de fevereiro de 2014.
Adriane Matter Gomes

Presidente do Fundo Municipal de Assistência Social

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO